CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA



CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2025

Ementa: Moção de Congratulação aos organizadores da Mostra Jazz e suas Vertentes.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de **Congratulação** aos organizadores da Mostra Jazz e suas Vertentes que foi realizada no dia 05 de abril de 2025, no Espaço Cultural Rui Barbosa.

Venho, com imensa honra e satisfação, parabenizar os organizadores da Mostra Jazz e suas Vertentes, por toda sua dedicação e ao incentivo a cultura e da divulga do Jazz e suas vertentes, com uma impecável apresentação e difusão a cultura e a música.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção aos organizadores da Mostra Jazz e suas Vertentes.

Plenário "Vereador Fernando Navajas", 15 de abril de 2025.

Bruno Henrique **Vereador – PL**

Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

